
 

 

 

SURAT KEPUTUSAN KETUA 

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI MUHAMMADIYAH JAKARTA 

Nomor : 177/SK-KET/AKD/STIEMJ/IX/2022 
 

Tentang : 
 

PENETAPAN DOSEN PENGAJAR 

SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2022/2023 
 

Menimbang : Bahwa  dalam  rangka  tertib administrasi dan  proses belajar mengajar  di                                

lingkungan  STIEMuhammadiyah   Jakarta,  maka    dipandang    perlu  mengangkat 

dosen   semester   ganjil   tahun  akademik 2022/2023 dengan Surat Keputusan Ketua. 
 

Mengingat : 1. Undang-Undang RI No. 20 Tahun 2003 tentang Sisdiknas 

2. Undang-Undang RI No. 14 Tahun 2005 tentang Guru dan Dosen 

3. Undang-Undang RI No. 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi 

4. PP RI No. 66 Tahun 2010; tentang Perubahan Atas PP RI Nomor 17 Tahun 2010 

tentang Pengelolaan dan Penyelenggaraan Pendidikan 

5. SK PP Muhammadiyah Nomor 85/Kep/1.0/B/2007, tentang Pedoman Majelis 

Pendidkan Tinggi PP Muhammadiyah 

6. SK PP Muhammadiyah No. 1852/KEP/I.0/D/2019 Tanggal 22 November 2019 

tentang Pengangkatan Ketua STIE Muhammadiyah Jakarta. 
 

Memperhatikan : Keputusan Rapat Pimpinan tanggal  26 September 2022 
 

MEMUTUSKAN 

Menetapkan 

Pertama 

 
 

Kedua 

 
 

Ketiga 

 
 

Keempat 

: 

: 

 
 

: 

 

 

: 

 

 

: 

 

Menetapkan Dosen Pengajar  semester ganjil tahun  akademik 2022/2023 dengan mata 

kuliah seperti terlampir 
 

Surat  Keputusan  berlaku sejak tanggal ditetapkandan berakhir sampai  dengan 

berakhirnya perkuliahan semester   ganjil  tahun  akademik 2022/2023 
 

Surat  Keputusan  ini  disampaikan  kepada  yang  bersangkutan  untuk di ketahui dan 

agar dilaksanakan sebagaimana mestinya. 
 

Apabila  surat  keputusan ini  terdapat  kekeliruan  maka  akan  diperbaiki sebagaimana 

mestinya 
 

     Ditetapkan : di Jakarta 

      Pada Tgl. : 30 September 2022 

Ketua, 
 
 
 
 
 
 

Dr. Lela Nurlaela Wati, SE, MM, CRA, CRP 



Lampiran SK Ketua STIE Muhammadiyah Jakarta 

Nomor  : 177/SK-KET/AKD/STIEMJ/IX/2022 

Tentang : Dosen Pengajar Semester Ganjil 2022/2023 

 

 

 

 

 

Nama Dosen : Dr. Lela Nurlaela Wati, SE, MM, CRA, CRP 

NIDN / NIDK : 0307127801 

 
 

NO. 

 

 

KODE 

MK 

 

MATA KULIAH 

 

 

SKS 

 

 

PRODI 

 

 

SMT 

 

 

KAMPUS 

 

1 MAM323 Seminar Manajamen 3 S1 Mnj VII Minang Malam 

2 MBM306 Seminar & Workshop Penelitian Keuangan 3 S2 MM III Minang KJS 

3 MBM309 Seminar & Workshop Penelitian SDM 3 S2 MM III Minang KJS 

4 MBM312 Seminar & Workshop Penelitian Pemasaran 3 S2 MM III Minang KJS 

 

 

Jakarta, 30 September 2022 

Ketua, 

 

 

 

Dr. Lela Nurlaela Wati, SE, MM 

 



DATA NILAI MAHASISWA
STIE Muhammadiyah Jakarta

Dosen Pengampu : Dr. LELA NURLELAWATI, SE, MM Jurusan : MANAJEMEN (S1)

Matakuliah : MAM323 - Seminar Manajamen (3 sks) {Semester:7} Kelas : Malam

NO NPM NAMA MAHASISWA
N.

KEHADIRAN
N. QUIZ N. TUGAS N. UTS N. UAS N. AKHIR

1 1902501118 ADITYA DWI RAMADHANI SAPUTRA 75

2 1902501124 DESTYANI DWI ADINDA 94 90 83 83 82 A

3 1902501125 ERVIRA LAKSMI 94 90 84 83 83 A

4 1902501130 FITA SARI 88 85 82 82 82 A

5 1902501144 PUTRI 50 75 75 75 75 B

6 1902501151 SENA YUDANA 69 80 80 80 70 B

7 1902501152 SHAERIL SRI IHWANI 75 80 80 80 78 B

8 1902501158 RAHARJO WIDODO 100 90 85 83 88 A

9 1902501159 INDAH APRILLIA 88 85 80 80 80 A

10 1902501162 ZAHRA RIZKI SYAFITRI 100 90 90 85 88 A

11 1902501163 MUTIA RIZKI 94 90 90 85 88 A

12 1902501164 RATIH ANGGRAINI DEWI 88 90 85 85 88 A

13 1902501167 KANIA RAFLESIA TELAUMBANUA 63 90 90 80 85 A

14 1902501170 NURWAIDAH 81 80 80 78 78 B

15 1902501171 OCTAVIA HANDAYANI 88 85 80 80 75 B

16 1902501172 SHILFA AYU 81 85 85 85 87 A

17 1902501173 SITI KHOFIFAH AFIF 100 90 85 85 87 A

18 1902501175 TIARA SETIAWATI 75 80 82 82 75 B

19 1902501181 AGUS SETIAWAN 81 80 80 80 75 B

20 1902501182 BIMO SATRIYO CONDRO WICAKSONO 81 90 90 90 90 A

21 1902501183 WAWAN GUNAWAN 88 85 85 80 70 B

22 1902570761 FURQON SAHID 81 80 80 80 70 B

23 2002570768 RAFI AKRAM MUSYARY 100 90 85 83 83 A

24 2002570820 ANTO HARYANTO 63 80 80 78 80 B

25 2002570822 BAGUS NARSO 100 85 82 82 82 A

26 2002570823 DEBI HARTANTO 81 80 80 82 82 A

27 2002570824 DEDI HERMAWAN 64 75 80 78 80 B

28 2002570825 DWI NOVA RAMADHANIA 94 90 83 83 83 A

29 2002570826 FAJAR RIYADI SYAWALUDDIN 100 85 85 83 83 A

30 2002570827 FENDO TRIANTO 75 60 70 72 65 C

31 2002570829 MIKARDO 100 90 85 83 83 A

32 2002570831 MUHAMMAD APRIAN SAPUTRA 100 90 87 83 83 A

Jakarta, 10 Februari 2023

Kaprodi
S1 Manajemen

( Moch. Rizal, SE, MM )

Dosen Pengampu,

( Dr. LELA NURLELAWATI, SE, MM )

Cetak Nilai https://siakad.stiemj.ac.id/ajax/jadwal_kuliah/print_nilai/PMK7YR8...

1 of 1 2/10/2023, 4:12 PM



DATA PERTEMUAN PERKULIAHAN
STIE Muhammadiyah Jakarta

Dosen Pengampu : Dr. LELA NURLELAWATI, SE, MM Jurusan : MANAJEMEN (S1)

Matakuliah : MAM323 - Seminar Manajamen (3 sks) {Semester:7} Kelas : Malam

Pertemuan Tg. Absensi Pembahasan Rencana RPS Jam Absensi

1 2022-10-07

Isu update dibidang management: • Marketing
Digital • Keuangan Digital • Human Resources di
era digital • Human Capital Investment (HCI) •
Value Chain

Isu update dibidang management: • Marketing
Digital • Keuangan Digital • Human Resources di
era digital • Human Capital Investment (HCI) •
Value Chain

18:31 s.d 18:31

2 2022-10-14
Operasionalisasi variable • Perancangan kuesioner
riset • Teknik pengambilan data primer dan data
sekunder

• Operasionalisasi variable • Perancangan
kuesioner riset • Teknik pengambilan data primer
dan data sekunder

20:35 s.d 20:35

3 2022-10-21
• Uji validitas dan reliabilitas • Analisis deskriptif •
Regresi sederhana dan berganda, korelasi,
determinasi

• Uji validitas dan reliabilitas • Analisis deskriptif •
Regresi sederhana dan berganda, korelasi,
determinasi

20:50 s.d 20:50

4 2022-10-28
• Uji beda independent & pair sample • Regresi
Logit • Structural Equation Model • Moderating
Regression Analysis

• Uji beda independent & pair sample • Regresi
Logit • Structural Equation Model • Moderating
Regression Analysis

20:57 s.d 20:57

5 2022-11-04
Structural Equation Model • Moderating
Regression Analysis

• Structural Equation Model • Moderating
Regression Analysis

21:07 s.d 21:07

6 2022-11-11
Langkah-langkah membuat pembahasan deskripsi
disesuaikan dengan hasil analisis data lapangan

Langkah-langkah membuat pembahasan deskripsi
disesuaikan dengan hasil analisis data lapangan

21:11 s.d 21:11

7 2022-11-18

Langkah-langkah membuat pembahasan
dikaitkan dengan: • Teori • Hasil penelitian
sebelumnya • Fenomena • Implikasi praktis dari
hasil penelitian

Langkah-langkah membuat pembahasan
dikaitkan dengan: • Teori • Hasil penelitian
sebelumnya • Fenomena • Implikasi praktis dari
hasil penelitian

21:00 s.d 21:12

8 2022-11-25 Ujian Tengah Semester Ujian Tengah Semester 07:57 s.d 07:57

9 2022-12-09
• Langkah-langkah Menyusun kesimpulan, •
Menyusun keterbatasan penelitian • Menyusun
saran

• Langkah-langkah Menyusun kesimpulan, •
Menyusun keterbatasan penelitian • Menyusun
saran

20:58 s.d 20:58

10 2022-12-16

Membuat daftar Pustaka sesuai dengan standar
APA 6.0 • Penjelasan management reference
(Zotero, Mendeley, dll) dalam membuat daftar
pustaka

• Membuat daftar Pustaka sesuai dengan standar
APA 6.0 • Penjelasan management reference
(Zotero, Mendeley, dll) dalam membuat daftar
pustaka

21:00 s.d 21:00

11 2022-12-23
Penjelasan format lengkap skripsi • Evaluasi hasil
penelitian

• Penjelasan format lengkap skripsi • Evaluasi
hasil penelitian

18:56 s.d 18:56

12 2022-12-30
Melakukan plagiarisme checker dengan software
similiarity cheker

Melakukan plagiarisme checker dengan software
similiarity cheker

20:50 s.d 20:50

13 2023-01-06

Langkah-langkah membuat jurnal ilmiah: •
Abstrak • Pendahuluan • Literatur • Metode •
Analisis Data dan pembahasan • Penutup •
Referensi

Langkah-langkah membuat jurnal ilmiah: •
Abstrak • Pendahuluan • Literatur • Metode •
Analisis Data dan pembahasan • Penutup •
Referensi

20:09 s.d 20:09

14 2023-01-13
• Indeks jurnal ilmiah • Tools publikasi
(Grammarly, Translate, Journal Finder, dll)

• Indeks jurnal ilmiah • Tools publikasi
(Grammarly, Translate, Journal Finder, dll)

20:14 s.d 20:14

15 2023-01-20

Langkah-langkah mempublikasikan jurnal ilmiah
secara online baik nasional maupun internasional
• Langkah-langkah merevisi jurnal yang sudah
direview

• Langkah-langkah mempublikasikan jurnal ilmiah
secara online baik nasional maupun internasional
• Langkah-langkah merevisi jurnal yang sudah
direview

21:18 s.d 21:18

16 2023-01-27 Ujian Akhir Semester Ujian Akhir Semester 19:46 s.d 19:46

Jakarta, 10 Februari 2023

Kaprodi
S1 Manajemen

( Moch. Rizal, SE, MM )

Dosen Pengampu,

( Dr. LELA NURLELAWATI, SE, MM )

Cetak Nilai https://siakad.stiemj.ac.id/ajax/jadwal_kuliah/print_pertemuan/PMK...
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REKAP ABSENSI PERKULIAHAN
STIE Muhammadiyah Jakarta

Dosen Pengampu : Dr. LELA NURLELAWATI, SE, MM Lokasi Kampus : Minangkabau

Pertemuan : 1 s.d 16 Ruangan : Daring

Matakuliah : MAM323 - Seminar Manajamen (3 sks) Jam Perkuliahan : 18:15 WIB s.d 20:30 WIB

NO NPM NAMA MAHASISWA
STATUS ABSENSI PERTEMUAN

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 1902501118 ADITYA DWI RAMADHANI SAPUTRA H H A A H H H H H H I I H H H H

2 1902501181 AGUS SETIAWAN H H H H H H H H I I I H H H H H

3 2002570820 ANTO HARYANTO H H H H H H H H I I I I H I I H

4 2002570822 BAGUS NARSO H H H H H H H H H H H H H H H H

5 1902501182 BIMO SATRIYO CONDRO WICAKSONO H I H H H H H H H H I I H H H H

6 2002570823 DEBI HARTANTO H H H H I I I H H H H H H H H H

7 2002570824 DEDI HERMAWAN - - H H H H H H I I I H H I I H

8 1902501124 DESTYANI DWI ADINDA H H H H H H H H H H I H H H H H

9 2002570825 DWI NOVA RAMADHANIA H H H H H H H H H H I H H H H H

10 1902501125 ERVIRA LAKSMI H H H H H H H H H H I H H H H H

11 2002570826 FAJAR RIYADI SYAWALUDDIN H H H H H H H H H H H H H H H H

12 2002570827 FENDO TRIANTO H H H H H H H H H H I I H I I H

13 1902501130 FITA SARI H H A A H H H H H H H H H H H H

14 1902570761 FURQON SAHID H I H H H H H H H H I I H H H H

15 1902501159 INDAH APRILLIA H H H H H H H H H H I I H H H H

16 1902501167 KANIA RAFLESIA TELAUMBANUA H H H H H A A H I I S S H H H H

17 2002570829 MIKARDO H H H H H H H H H H H H H H H H

18 2002570831 MUHAMMAD APRIAN SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

19 1902501163 MUTIA RIZKI H H H H H H H H H H I H H H H H

20 2202570854 MUTIFAR NURCAHYADI H H - - - - - - - - - - - - - -

21 1902501170 NURWAIDAH H H H H H H H H H H S H H I I H

22 1902501171 OCTAVIA HANDAYANI H H H H H H H H S S H H H H H H

23 1902501144 PUTRI H H H H H I I H S S I I H I I H

24 2002570768 RAFI AKRAM MUSYARY H H H H H H H H H H H H H H H H

25 1902501158 RAHARJO WIDODO H H H H H H H H H H H H H H H H

26 1902501164 RATIH ANGGRAINI DEWI H H H H H H H H H H S I H H H H

27 1902501151 SENA YUDANA H H H H H H H H I H I I H I I H

28 1902501152 SHAERIL SRI IHWANI H H H H H H H H H H I I H I I H

29 1902501172 SHILFA AYU H S H H H I I H H H H H H H H H

30 1902501173 SITI KHOFIFAH AFIF H H H H H H H H H H H H H H H H

31 1902501175 TIARA SETIAWATI H H H H H I I H H H I I H H H H

32 1902501183 WAWAN GUNAWAN H I H H H H H H H H I H H H H H

33 1902501162 ZAHRA RIZKI SYAFITRI H H H H H H H H H H H H H H H H

Keterangan:

H : Hadir

I : Izin

A : Alpa

S : Sakit

X : Tidak ada keterangan

Jakarta, 10 Februari 2023

Kaprodi
S1 Manajemen

( Moch. Rizal, SE, MM )

Dosen Pengampu,

( Dr. LELA NURLELAWATI, SE, MM )

Cetak Absensi https://siakad.stiemj.ac.id/ajax/jadwal_kuliah/print_pertemuan_maha...
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